Протокол рассмотрения заявок на участие в торгах на право заключения
договора на размещении нестационарного торгового объекта

ПРОТОКОЛ № 1

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ

с.Октябрьское 08.08.2022г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Габараев А.А,- заместитель главы администрации,
начальник Финансового управления АМС МО
Пригородный район.

Секретарь комиссии: Джикаева И.Х. -  начальник социально-
экономического отдела управления экономики и
прогнозирования АМС МО Пригородный район.

Члены комиссии: Дзанагова Г.Б. -  начальник управления экономики
и прогнозирования АМС МО Пригородный район.

Кцоев Э.Т. -  главный специалист-архитектор
отдела строительства, архитектуры и ЖКХ АМС
МО Пригородный район.

Повестка заседания комиссии по проведению торгов на право заключения
договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном
участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная
собственность на который не разграничена (далее -  Комиссия):

1. Рассмотрение заявок на участие в торгах на право заключения договора о
размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности либо государственная
собственность на который не разграничена, в форме открытого аукциона,
назначенных на 9 августа 2022 года (далее -  торги) на основании
постановления администрации муниципального образования Пригородный
район №221 от 04.07.2022г « О проведении аукциона по заключения
договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Пригородный район.

2. Принятие решения о признании претендентов на участие в торгах
участниками торгов или об отказе в допуске к участию в торгах по
основаниям, установленным Порядком проведения торгов на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на
земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо
государственная собственность на который не разграничена.

Место и время рассмотрения заявок на участие в торгах: с. Октябрьское ул.
П. Тедеева,129, здание АМС МО Пригородный район, кабинет 130. 11.00.

Слушали информацию секретаря комиссии Джикаевой И.Х. о поступлении
заявок и задатков на Лоты опубликованные на официальном сайте АМС МО
Пригородный район и в газете «Фидиуаг» №72 от 07.07.2022г. на основании
постановления АМС МО Пригородный район №221 от 04.07.2022г.

В установленные извещением сроки поступили заявки на участие в торгах:

по лоту №1 :

Джафаров Рдшад Телманович (ОГРНИП 316151300052283) заявка подана
27 июня 2022г 10 часов 25 минуты, зарегистрирована под № 1 по лоту №1,
задаток перечислен, подтверждается квитанцией от 08.08.2022г. (523руб).

Комиссия решила:

1. Признать заявку на участие в торгах соответствующим всем условиям и
требованиям, указанным в извещении о проведении торгов от 09 августа
2022 года № 1 и заявителя, подавшего указанную заявку -  Джафарова
Рашада Телмановича.

Г олосовали:

Г абараев А.А.

Джикаева И.Х

Дзанагова Г.Б.

Кцоев Э.Т.

«За» - единогласно;
«Против» -  нет.

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии:

Дата создания: 08.08.2022г.

Протокол заседания комиссии по аукциону на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта

ПРОТОКОЛ № 2
с.Октябрьское 09.08.2022г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Габараев А.А. -  заместитель главы администрации,
начальник Финансового управления АМС МО
Пригородный район

Секретарь комиссии: Джикаева И.Х. -  начальник социально-
экономического отдела управления экономики и
прогнозирования АМС МО Пригородный район

Члены комиссии:
Дзанагова Г.Б. -  начальник управления
экономики и прогнозирования АМС МО
Пригородный район

Кцоев Э.Т. -  главный специалист-архитектор
отдела строительства, архитектуры и ЖКХ АМС
МО Пригородный район.

Повестка заседания комиссии по проведению торгов на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на
земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо
государственная собственность на который не разграничена (далее -
Комиссия):

Проведение торгов на право заключения договора о размещении
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в
муниципальной собственности либо государственная собственность на
который не разграничена, в форме открытого аукциона, назначенных на
09 августа 2022 года (далее -  торги)

Место и время проведение торгов: с. Октябрьское ул. П. Тедеева,129, здание
АМС МО Пригородный район, кабинет 130. время11-00. (мск)

Слушали информацию секретаря комиссии Джикаевой И.Х.

Представлен Лот:

Лот № 1- арбузная клетка, площадь занимаемого земельного участка 9 кв.м.,
адрес места расположения участка: с. Октябрьское ул. В.Абаева,31
Начальная цена предложения 2617рублей с 10.08.2022г по 30.09.2022г.

по лоту №1- единственный участник аукциона Джафаров Рашад Телманович
(ОГРНИП 316151300052283)

Комиссия решила:

1. Признать единственным участником аукциона о проведении торгов:

Джафарова Рашада Телмановича по лоту № 1 (реализация бахчевых
культур) по адресу: с. Октябрьское ул. В.Абаева,31 (адресный ориентир).
Размер арендной платы за период с 10.08.2022 г. - 30.09.2022 г. установить в
размере равной начальной цены предложения 2617рублей;

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» -  нет.

Председатель комис

Секретарь

Члены комиссии:

Дата создания: 09.08.2022г.